nyetableringar begränsas.

53 | Årsredovisning 2022 Lime Technologies AB (publ)

Förvaltningsberättelse

Humankapitalet i Limekoncernen är viktigt och till-
gång till kompetent personal en kritisk framgångsfak-
tor. Koncernen möter detta genom att erbjuda perso-
nalen marknadsmässiga och konkurrenskraftiga
anställningsvillkor. Koncernen genomför årligen trai-
neeprogram för att säkerställa tillväxt och försörjning
av kompetent personal. Över tid varierar dock till-
gången på personal med rätt kompetens, vilket kan
leda till kostnadsökningar för koncernen och minskad
kvalitet i operativ och strategisk exekvering.

Rysslands invasion av Ukraina

Den makroekonomiska osäkerheten föranledd av
Rysslands invasion av Ukraina kan komma att
påverka vår verksamhet. I dagsläget ser vi ingen
direkt påverkan på Lime men de långsiktiga effek-
terna är svårbedömda och det går inte att utesluta
negativa konsekvenser till följd av det geopolitiska
och världsekonomiska läget.

Känslighetsanalysen nedan beskriver effekten på
Limekoncernens resultat före skatt för 2022, som
uppgick till 83,6 Mkr, vid förändring av ett antal fakto-
rer:

Känslighetsanalys Förändring

Inverkan på
resultat före

skatt, Mkr

Efterfrågan licenser / abonnemang +/– 5 % +/– 13,3 (10,4)

Efterfrågan Expert Services +/– 5 % +/– 9,2 (7,6)

Personalkostnad +/– 5 %  –/+ 13,5 (11,2)

STIBOR +/– 10 bps –/+ 0,3 (0,2)

EUR/SEK +/– 10% +/– 1,0  (0,2)

* Förändringen i referensränta för lånen (STIBOR) är beräknad som helårseffek-
ten baserad på genomsnittliga räntebärande skulder under året. Jämförelsesiff-
ror inom parentes.

Ytterligare redogörelse för risker och osäkerhetsfak-
torer som Bolaget exponeras för återfinns under not 3
och 4.

Forskning och utveckling

Limekoncernen utvecklar mjukvara som hanterar
försäljning och kunder. Arbetet som utförs är utred-
ning, programutveckling och testning. Under året har
totalt 27,1 (20,9) Mkr investerats i aktiverade utveck-
lingskostnader. Aktiveringsprincipen beskriv i not 2.6
till räkenskaperna.